DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL
CONCEITUAL DE MOLÉCULA EM ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO de autoria de
KLEB FERNANDO DA SILVA SANTOS, JOÃO ROBERTO RATIS TENÓRIO DA SILVA,
JOSE ANTONIO SILVA MEDEIROS, LUIZA CAVALCANTI DE BARROS, ANDERSON
SOARES PEREIRA, JÚLIO THOMAZ DE ASSIS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6732

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6732